[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ХВОЙНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2010 №  184
р.п. Хвойная
О внесении    изменения   в

постановление   Администрации

Хвойнинского   муниципального

района  от 17.09.2009 № 454

В целях  приведения   в   соответствие   и в  связи  с  принятием   постановления Правительства  РФ   от  26.02.2010 № 96 «Об   антикоррупционной  экспертизе   нормативных правовых   актов  и   проектов   нормативных  правовых   актов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в  постановление   Администрации  Хвойнинского  муниципального  района   от  17.09.2009 № 454  «Об   утверждении  Порядка   проведения   антикоррупционной   экспертизы   нормативных  правовых   актов  (проектов  нормативных  правовых  актов)  Администрации  Хвойнинского   муниципального  района»   изменение    следующего   содержания:
пункт  1.3. раздела   1  Порядка   изложить  в   редакции:

«1.3. Антикоррупционная   экспертиза   нормативных    правовых   актов  (проектов)  проводится    согласно   методике    проведения   антикоррупционной   экспертизы   нормативных  правовых  актов  и   проектов   нормативных  правовых  актов,  утвержденной   постановлением   Правительства  Российской   Федерации  от  26.02.2010  №   96».

Глава   района

И.А.Виноградов

ма